
ご来院の皆様へお願い 

 

研修・実習へのご協力をお願い申し上げます。 

 

埼玉医科大学総合医療センターは、安全で質の高い医療を提供

し、地域からも信頼される医療機関を目指すことを基本理念として

おります。教育病院として、未来を担う医学生、看護学生、研修医

などに充実した教育研修と実習を行うことも大切な使命の一つで

す。その為、指導医、指導看護教員などの指導者の下、学生や研修

医が診療の見学と実習に参加させていただくことがあります。その

際、プライバシー保護には十分注意致します。 

この趣旨をどうぞご理解いただき、ご協力を賜りますようお願い申

し上げます。 

なお、もしご協力いただけない場合は、ご遠慮なく担当医まで

お申し出ください。それにより診療上、不利益を被ることは一切ご

ざいません。 

 

埼玉医科大学総合医療センター 

病院長 


